CONVOCATION DES JOUEURS
INFORMATION AU PRESIDENT ORGANISATEUR

DESCRIPTIF DE L'EPREUVE
Epreuve : | LIBRE - CIRCUIT R2
Tour:| 2
Poule : | 6 joueurs - 3 billards
Distance : | 80
Limitation : | 25
Moyenne : [ 2,30 a 3,99
Prolongation : | Aucune
CONVOCATION
SAMEDI T TR =T e
Club: | 16.07 - Billard Club D'orvault
Adresse : | 1, avenue des Pins
Ville : | 44700 - ORVAULT
Contact : | 0240948645

TENUE CONFORME AU

CODE SPORTIF ET LICENCE EXIGEES

G

ESTIONNAIRE

Nom :
Contact :
Mail :

Laurent Raison
06.27.77.72.19
laurentraison@free.fr

RESPONSABLES DE L'EPREUVE

Direction de jeu :
Arbitrage :

JOUEURS PARTICIPANTS

RESULTATS DU RANKING

N° |Joueur Licence Club Cat Moy | Rankingf NOTA|Nb V|Nb D| Ph. Fin. | Points | Moy 3,10 | Moy 2,80
1 |AGU Gwenaél 019649 T|LA MONTAGNE R2 3,76 9
2 |[BOUYER Bernard 020284 E(LA CHAPELLE R2 3,25 6
3 [BOURDEAU Rémi 155960 X|ST JEAN DE LINIERES R2 3,98 3
4 (MENANT Joél 019585 H|NANTES BC R2 2,42 3
5 [JOYEUX Jean-Marc 159818 Q|VERTOU R2 4,09 1
6 [SAUVAGET Charles 147142 M|LA MONTAGNE R2 2,54 1
7
8
9
10
11
12

AV Abandon valable
ANV  Abandon NON valable




